[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Moção nº       / 2011.

Ao Presidente
ADEMAR SANTANA

Câmara de Vereadores

Canela – RS

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS aos vencedores do campeonato Varzeano da 1ª Divisão sendo:
Campeão:

Ajax
Vice-campeão:
Colombo/Skillo Lanches
Solicito que seja dado ciência a todos os que foram agraciados com o prêmio.
Sala das Sessões, 16 de novembro de 2011.

[image: image1.png]PDT

[image: image3.png]<

N [GHENTR DN
Noeh Stopassola Soares
lee,r da Bancada do PDT - 12

[image: image2.jpg]